
Fra: Bakken Torun[Torun.Bakken@fosen.net]
Dato: 16.06.2017 11:46:40
Til: Kristine Graneng (kgr@sp.no); Brovold Per; Anne Torill Rødsjø ; Berdahl Håkan; Nordmeland Jørn; Knut Ola Vang
(Knut.Ola.Vang@gmail.com); Knut Ring (knutring@broadpark.no); Gjølgali Maria; Ola Håvard Krogfjord
(krogfjord@online.no); Aalberg Bjørn Ståle; Bakken Torun; Bjugn Postmottak; Eian Einar; Raaen Emil; Olsen Gunn Karin;
helge.olden@orland.kommune.no; Høvik John Einar; Postmottak Leksvik kommune; Undertun Ogne; Ole Edvard Antonsen
(ole.antonsen@stfk.no); Postmottak Osen kommune; Vollan Ove; Johansen Per; Postmottak Rissa kommune;
Postmottak Roan kommune; Leirset Roar; Hemmingsen Roy Bjarne; Snorre Glørstad
(snorre.glorstad@orland.kommune.no); Saghaug Steinar; Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no); Tom Myrvold
(tommyrvold@gmail.com); Stjern Vibeke; Bolås Vigdis; Ørland kommune (E-post); Postmottak Åfjord kommune
Kopi: Alf-Petter Tenfjord (fmstapt@fylkesmannen.no); ann-karin.mellingen@ntfk.no; Asle Brustad; Bjørn Damhaug
(bjorn@foseninnovasjon.no); Dag Ystad, NTFK; Fylkesmannen i Nord-Trøndelag; fylkesordforer@ntfk.no;
Gleny.Foslie@stfk.no; Singsaas Gunnar; Gunnar Singsaas (gunnar.singsaas@stfk.no); Hanne Kongsvik; Inger
Christensen (inger.christensen@stfk.no); Karen Espelund (karen.espelund@stfk.no); Karianne Oldernes Tung
(kot@stortinget.no); Karsten Selseth Landrø (Karsten.Selseth.Landro@stfk.no); Kirsti Leirtrø (kirsti.leirtro@stfk.no);
knut@fosenvegene.no; Larsen Monica; Stenkløv Leena; Ole Harris Hanssen; Postmottak Fylkesmannen ST
(fmstpostmottak@fylkesmannen.no); postmottak@ntfk.no; postmottak@stfk.no; Karlsen Robert; Tore Dyrendahl
(tore.dyrendahl@stfk.no); Torhild O. Aarbergsbotten (torhild.aarbergsbotten@stfk.no); Vegard Austmo; Vigdis Espnes
Landheim; Wiklund Berit Groeggen; Øystein M Eide
Tittel: Årsmøteprotokoll Fosen Regionråd

Til styre‐ og rådsmedlemmer
 
Vedlagt er protokoll fra årsmøtet den 9.juni 2017 i Fosen Regionråd
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 


